

09.11.2012.

Foto: LLKC arhivs

LAD JAUNUMI

Pasākums "Zvejas un akvakultūras produktu apstrāde"

Lauku atbalsta dienests izsludina atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanu Eiropas Savienības Eiropas Zivsaimniecības fonda un Rīcības programmas pasākumam "Zvejas un akvakultūras produktu apstrāde" saskaņā ar 2009.gada 14.jūlija MK noteikumiem Nr.783 "Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku un zivsaimniecības attīstībai" un 2008.gada 01.aprīļa MK noteikumiem Nr.241 "Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu zivsaimniecības attīstībai atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā pasākumam "Zvejas un akvakultūras produktu apstrāde"". Sestās kārtas projektu iesniegumu pieņemšana notiks no 2012.gada 06.decembra līdz 2013.gada 15.janvārim.

Sikāk: <http://ejuz.lv/4r7i8>

Pasākums "Investīcijas zvejas ostās un zivju izkraušanas vietās"

Lauku atbalsta dienests izsludina atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanu Eiropas Savienības Eiropas Zivsaimniecības fonda un Rīcības programmas pasākumam "Investīcijas zvejas ostās un zivju izkraušanas vietās" saskaņā ar 2009.gada 14.jūlija MK noteikumiem Nr.783 "Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku un zivsaimniecības attīstībai" un 2008.gada 26.maija MK noteikumiem Nr.371 "Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu zivsaimniecības attīstībai atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā pasākumam "Investīcijas zvejas ostās un zivju izkraušanas vietās"". Trešās kārtas projektu iesniegumu pieņemšana notiks no 2012.gada 06.decembra līdz 2013.gada 15.janvārim.

Sikāk: <http://ejuz.lv/5ycni>



Pasākums "Kopīgas rīcības pasākumi" aktivitātē "Investīcijas ražošanas, pārstrādes vai mārketinga iekārtās un infrastruktūrā"

Lauku atbalsta dienests izsludina atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanu Eiropas Savienības Eiropas Zivsaimniecības fonda un Rīcības programmas pasākuma "Kopīgas rīcības pasākumi" aktivitātē "Investīcijas ražošanas, pārstrādes vai mārketinga iekārtās un infrastruktūrā" saskaņā ar 2009.gada 14.jūlija MK noteikumiem Nr.783 "Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku un zivsaimniecības attīstībai" un 2008.gada 11.novembra MK noteikumiem Nr.937 "Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība zivsaimniecības attīstībai atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā aktivitātei "Investīcijas ražošanas, pārstrādes vai mārketinga iekārtās un infrastruktūrā"". Ceturtās kārtas projektu iesniegumu pieņemšana notiks no 2012.gada 06.decembra līdz 2013.gada 15.janvārim un tās ietvaros Projektus var iesniegt tikai valsts kapitālsabiedrības vai atvasinātas publiskas personas.

Sikāk: <http://ejuz.lv/m7h1l>

Bankas konta izmaiņas

Lauku atbalsta dienests aicina tos klientus, kuri Hipotēku bankas pārveides ietvaros ir pārcēlušies kontu no Hipotēku bankas uz Swedbank vai citu banku, savlaicīgi sniegt informāciju par mainīto bankas konta numuru. Informācija nepieciešama, lai netiktu aizkavēta 2012.gada tiešo maksājumu saņemšana.

Sikāk: <http://ejuz.lv/fjin0>

IESPĒJAS JAUNIEŠIEM

Reģionālais forums „PAR jauniešiem reģionos: Latgales misija”

Jaunieši, pašvaldību, pašvaldību jauniešu centru, valsts un nevalstiskā sektora pārstāvji aicināti veidot pozitīvās pieredzes uzkrājumus ziemai. Aicina pieteikties reģionālajam forumam „PAR jauniešiem reģionos: Latgales misija”, kas notiks 23. un 24. novembrī viesnīcā „Hotel Dinaburg” Daugavpilī. Pieteikšanās līdz 15.novembrim. Kā jauniešiem tiks uzklautam pašvaldībā, kā pašvaldībai sadarboties ar brīvprātīgajiem jauniešiem, kādas iespējas reģionos izmantojam un par kurām nezinām, dalīšanās pieredzē, mācīšanās no citu kļūdām, interaktīvā spēle „Tu un Es - apmaināmies vietām”, darbošanās interaktīvās grupās "Koridors", "Ka tik siltumā un paēdis" u.c. jautājumi.

Sikāk: <http://ejuz.lv/8tu17>



DAŽĀDAS IESPĒJAS

Izstrādāta "Rokasgrāmata biznesa iesācējiem"

Latvijas–Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2007.–2013. gadam projekta „Uzņēmējdarbības attīstības kapacitātes veicināšana Latgales–Utenas pārrobežu reģionā/akronīms Region Invest” LLI-119 ietvaros tika izstrādāta „Rokasgrāmata biznesa iesācējiem”. Rokasgrāmata sastāv no trīs nodaļām: vadlīnijas biznesa iesācējiem, biznesa uzsākšanas izvērtēšanas instruments un pielikumi – kur katra no tām sniedz gan teorētisku, gan praktisku informāciju.

Sīkāk: <http://latgale.lv/lv/news/article?id=6405>

DAŽĀDAS IESPĒJAS

Mainīti noteikumi par mēneša neapliekamā minimuma un nodokļa atvieglojuma apmēru IIN aprēķināšanai

Noteikts neapliekamā minimuma un atvieglojumu par apgādājamiem apmērs, kas tiks piemērots no 2013.gada 01.jūlija. Neapliekamais minimums saglabāts 45.00 LVL apmērā, atvieglojumi par apgādājamiem – 80.00 LVL apmērā.

Sīkāk: <http://ejuz.lv/uykr0>

KALENDĀRS

Atskaišu iesniegšanas termiņi	
12.11.	iesniedzamas ziņas par darba ņēmējiem – ja ar fizisku personu, kura nav reģistrējusies Valsts ieņēmumu dienestā kā saimnieciskās darbības veicēja, ir noslēgts uzņēmuma līgums un 2012.gada 12.oktobrī līguma izpilde turpinās. Aizpildot ziņas par darba ņēmējiem, jānorāda darba ņēmēja vārds, uzvārds, personas kods, uzņēmuma līguma noslēgšanas datums un ziņu kods 81
15.11.	iesniedzams pārskats par ienākumu no kapitāla (par oktobri)
20.11.	iesniedzama PVN deklarācija par oktobri

☞ Informācija par semināriem un to programmas pieejama VLT mājas lapā: <http://www.laukutikls.lv/notikumi>

E-ČIEKURS

INFORMĀCIJA MEŽA ĪPAŠNIEKIEM



Meža īpašnieki, enerģētiskās koksnes ražotāji, izmantotāji un interesenti aicināti apmeklēt seminārus

LLKC Meža konsultāciju pakalpojumu centrs projekta „Koksnes enerģija un ekoloģiski tīras tehnoloģijas” (Wood Energy and Cleantech) ietvaros š.g. novembrī organizē seminārus meža īpašniekiem, enerģētiskās koksnes ražotājiem, izmantotājiem un citiem interesentiem „Enerģētiskā koksne – ieguvums īpašniekam, mežam un sabiedrībai.” Semināri notiks: 13.11.2012. – Madonā, 13.11.2012. – Gulbenē, 14.11.2012. – Valmierā, 14.11.2012. – Stalbē, 20.11.2012. – Strenču novadā.

Sīkāk: <http://ejuz.lv/d15qj>



Pieteikšanās iespējas Eiropas Savienības atbalstam

Tuvojas noslēgumam pieteikšanās ES atbalsta saņemšanai mežsaimniecībā Lauku attīstības programmas 2007.- 2013.gadam ietvaros. Meža īpašnieki vēl var paspēt pieteikties un īstenot kādu no pasākumiem – jaunaudžu kopšanu, nākotnes koku kopšanu un atzarošanu, mazvērtīgo mežaudžu nomaiņu, jaunu instrumentu iegādi šo darbu izpildei (krūmgriezi, motorzāģi, rokas darba rīkus u.c.) un vējgāžu, ugunsgrēku platību atjaunošanu.

Sīkāk: <http://ejuz.lv/h5o0d>

☞ Informācija par semināriem un to programmas pieejamas VLT mājas lapā: <http://www.laukutikls.lv/notikumi>

SEKOJIET JAUNUMIEM:

Twitter: @LLKC_lv; draugiem.lv: <http://www.draugiem.lv/llkc/>

WEB: WWW.LLKC.LV un WWW.LAUKUTIKLS.LV

Savus ieteikumus, kā pilnveidot «Lauku Lapu»,
sūtiet uz e-pastu: lauku.lapa@llkc.lv!